
  
  
 SAMMANFATTNING AV STYRELSEMÖTE FÖR FRISKIS&SVETTIS VISBY  
DATUM: 2022-10-18  
  
NÄRVARANDE: Ethel Forsberg, Ingalill Bengtsson, Sofia Wollmann, Marcus Svedberg, Klara 
Rolfart, Frida Engström (adjungerande, Verksamhetschef)  
  
Öppnande   
Ordförande Ethel Forsberg hälsade alla välkomna och öppnade sammanträdet.   

  
Val av justerare   
Till att jämte ordförande justera kvällens protokoll valdes Klara Rolfart  

 
Föregående mötesprotokoll   
Protokollet läggs till handlingarna utan kommentarer.  

  
Ekonomisk uppföljning, halvår  
Ingalill gick igenom den nya rapporten som visar innevarande månad, period och år för 
innevarande år och tre år bakåt.   
September 2022 ser bättre ut än september 2019. Prognos för 2022 ligger bra till och vi tror 
att vi ska nå det budgeterade resultatet. Framgångsfaktorer är att vi hela tiden varit aktiva 
och förnyat verksamheten kontinuerligt; nya maskiner, EGYM etc.  

  
Lägesrapport verksamheten  
3920 medlemmar, en ökning med 140 hittills i oktober  
EGYM rullar på bra, det kommer att gå att göra introduktionen bokningsbar från och med den 
här veckan.   
Öppet huset i helgen var jättebra, funktionärsfesten på kvällen var också riktigt lyckad, 
Marcus var med och pratade innan festen.  

  
Frida har sett över priserna och tagit fram en ny prislista.   
Två typer av autogiro, bundet och icke bundet, med 8% påslag på icke bundet.  
2% indexuppräkning på alla priser.  
Vi minskar ner alternativen och har träningskort med eller utan EGYM, gymkort med eller 
utan EGYM och dessa finns även som dagkort.   
Totalt blir det åtta olika kortvarianter. Nya priserna gäller fr.o.m årsskiftet, de befintliga 
justeras när det löper ut.  
Beslut: Ok till förslaget  

  



Frida förslog ett utbyte av dragmaskinerna pga att det är svårt att få tag på reservdelar som är 
specialgjorda och dyra. Förslaget är att vi säljer dessa och leasar nya maskiner – Frida 
undersöker och skickar ut på mail för beslut.    
  
Ny kompletterande lokal  
Frida och Patrick har träffat en Fastighetsägaren som visade förslaget på huset och hur det 
skulle kunna se ut med gym i två plan på ca 700 kvm.   
Vi behöver ta reda på alla kostnader för att kunna bygga en business case. Idag betalar vi ca 
1000 kr/kvm kallhyra.  
Inredningsalternativ och kostnaderna för det kan Frida ta reda på  
Friskis Locations – var är Riks i den processen?   
Lokalgruppen behöver träffas, Sofia skickar ut förslag på tider för möte  

  
Övriga frågor  
Inga övriga frågor. 

  
Mötets avslutande   
Ordförande avslutar mötet.  
 


